14 באפריל 2025

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בת"א בע"מ
באמצעות המגנ"א

לכבוד
רשות ניירות ערך
באמצעות המגנ"א

הנדון: דוח מידי ערוך על פי תקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), תש"ס-2000

מוגש בזה דיווח מידי בהתאם לתקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), תש"ס-2000 בדבר הצעה פרטית, שאינה הצעה פרטית מהותית או הצעה פרטית חריגה, של 226,925 כתבי אופציה לא סחירים הניתנים למימוש ל-226,925 מניות רגילות בנות 0.001 ש"ח ערך נקוב כל אחת של החברה ("כתבי אופציה" ו-"מניות") לה"ה אסף בירגר, סמנכ"ל התפעול ומזכיר החברה, עמית גרשון, סמנכ"ל הכספים ועובד נוסף בחברה ("הניצעים").

ב. כתבי האופציה מוצעים על פי תוכנית הקצאת האופציות לעובדים ולנושאי משרה בחברה שאושרה על ידי הדירקטוריון ביום 26 בנובמבר 2024 ("תוכנית האופציות") ובהתאם להוראות מסלול רווח הון הקבועות בסעיף 102(ב)(2) ("מסלול רווח הון") לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 ("הפקודה") וכן בכפופות לכללי מס הכנסה (הקלות מס בהקצאת מניות לעובדים), תשס"ג-2003 ("כללי מס הכנסה"). כתבי האופציה יופקדו בנאמנות אצל נאמן<sup>2</sup> ("הנאמן"), אשר יחזיק בהם בנאמנות במשך התקופות הקבועות בסעיף 102 לפקודה.<sup>3</sup>

ג. כתבי האופציה יהיו ניתנים למימוש בתקופה של שש שנים ממועד ההקצאה ("תקופת המימוש").

ד.

#### 1.4. התמורה

כתבי האופציה מוענקים ללא תמורה כספית במזומן.

#### 1.5. מניעה או הגבלה בביצוע פעולות בניירות הערך המוצעים

א. מגבלות מכוח חוק ניירות ערך

כל אחד מהניצעים התחייב לקיים את המגבלות המוטלות עליו מכוח הוראות סעיף 15 לחוק ניירות ערך ותקנות ניירות ערך (פרטים לענין סעיפים 15 א ו-15 לחוק), התש"ס-2000, לפיו יראו כהצעה לציבור של הניצע (להלן: "הוראות החסימה"):

(א). הצעה תוך כדי המסחר בבורסה של מניות המימוש (להלן בסעיף זה: "מניות"), אם טרם חלפו ששה חודשים מהיום בו הוקצו (להלן: "תקופת החסימה המוחלטת");

(ב). הצעה תוך כדי המסחר בבורסה של המניות, אם טרם חלפו שישה רבעונים עוקבים, שימנו החל מתום התקופה האמורה בפסקה (א) לעיל (להלן: "תקופת